О признании утратившими силу приказов Министра сельского хозяйства Республики
Казахстан от 7 апреля 2011 года № 28-3/170 "О кредитовании микрокредитных
организаций для дальнейшего микрокредитования сельского населения и
сельскохозяйственных товаропроизводителей в 2011 году и от 28 апреля 2011 года №
28-3/227 "О микрокредитовании сельского населения и сельскохозяйственных
товаропроизводителей в 2011 году"

Приказ и.о. Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 12 августа 2011
года № 28-3/472
      В соответствии с  статьи 21-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта пунктом 2
1998 года «О нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу следующие приказы Министра сельского хозяйства
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н :
      1) от 7 апреля 2011 года № 28-3/170 «О кредитовании микрокредитных
органнизаций для дальнейшего микрокредитования сельского населения и
сельскохозяйственных товаропроизводителей в 2011 году» (зарегистрированный в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за , № 6892
опубликованный 30 апреля 2011 года в газете «Казахстанская правда» № 144-145 (
2 6 5 6 5 - 2 6 5 6 6 ) ) ;
      2) от 28 апреля 2011 года № 28-3/227 «О микрокредитовании сельского населения и
сельскохозяйственных товаропроизводителей в 2011 году» (зарегистрированный в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за , № 6945
опубликованный 25 мая 2011 года в газете «Казахстанская правда» № 166 (26587)).
      2. Комитету по делам сельских территорий в недельный срок направить копию
настоящего приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан для сведения и
обеспечить его официальное опубликование.
      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.
      И.о. Министра                              С. Хасенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан